

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Bellevue Invest ApS

Skovbakkevej 21B, 9000 Aalborg

CVR-nr. 41 30 82 30

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2023.

Rene Bonde Kolmos
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bellevue Invest ApS Skovbakkevej 21B 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 41 30 82 30
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Rene Bonde Kolmos Karin Lykke Nielsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	René Kolmos Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med køb og salg af fast ejendom, herunder udlejning samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 359 t.kr. mod 415 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -529 t.kr. mod 53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet er ramt af kapitaltab. Jævnfør reglerne i selskabslovens §119. Det er ledelsens forventning at selskabet kan reetablere kapitalen ved fremtidig indtjening, alternativt ved en kapitaltilførsel. Det vurderes at selskabet har tilstrækkelig aktivitet samt likviditet til at fortsætte driften det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	358.636	414.869
Værdiregulering af investeringsejendomme	-560.650	0
Øvrige finansielle omkostninger	-318.625	-346.775
Resultat før skat	-520.639	68.094
Skat af årets resultat	-8.792	-14.973
Årets resultat	-529.431	53.121
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	52.000
Overføres til overført resultat	0	1.121
Disponeret fra overført resultat	-529.431	0
Disponeret i alt	-529.431	53.121

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	8.800.000	9.360.650
Materielle anlægsaktiver i alt	8.800.000	9.360.650
Anlægsaktiver i alt	8.800.000	9.360.650
Omsætningsaktiver		
Forudbetalinger	8.958	10.528
Tilgodehavender i alt	8.958	10.528
Likvide beholdninger	95.019	90.652
Omsætningsaktiver i alt	103.977	101.180
Aktiver i alt	8.903.977	9.461.830

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-527.402	2.029
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	52.000
Egenkapital i alt	-487.402	94.029
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.428	9.618
Hensatte forpligtelser i alt	14.428	9.618
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.814.643	4.975.676
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.814.643	4.975.676
Kortfristet del af langfristet gæld	158.595	155.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.600	24.257
Gæld til tilknyttede virksomheder	88.979	47.905
Gæld til associerede virksomheder	171.922	139.035
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.982	10.164
Anden gæld	4.114.230	4.006.146
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.562.308	4.382.507
Gældsforpligtelser i alt	9.376.951	9.358.183
Passiver i alt	8.903.977	9.461.830

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	908	65.000	105.908
Udloddet udbytte	0	0	-65.000	-65.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.121	52.000	53.121
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	2.029	52.000	94.029
Udloddet udbytte	0	0	-52.000	-52.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-529.431	0	-529.431
	40.000	-527.402	0	-487.402

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet er ramt af kapitaltab. Jævnfør reglerne i selskabslovens §119. Det er ledelsens forventning at selskabet kan reetablere kapitalen ved fremtidig indtjening, alternativt ved en kapitaltilførsel. Det vurderes at selskabet har tilstrækkelig aktivitet samt likviditet til at fortsætte driften det kommende regnskabsår		
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2022	9.360.650	9.360.650
Kostpris 30. juni 2023	9.360.650	9.360.650
Regulering til dagsværdi 1. juli 2022	0	0
Årets regulering til dagsværdi	-560.650	0
Regulering til dagsværdi 30. juni 2023	-560.650	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	8.800.000	9.360.650

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

Ejendommen er solgt i almindelig fri handel på markedsmæssige vilkår d. 05.10.2023, som danner grundlag for den indregnet dagsværdi i regnskabet pr. 30.06.2023. Den kontante salgssum er i alt t.DKK 8.800.

3. Oplysninger om dagsværdi	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 30. juni 2023	9.360.650
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.009 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 9.361 t.kr.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med René Kolmos Holding ApS, CVR-nr. 38410571, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
